

Bytte ut to vannklosett med to vakumtoalett i garderobe dekk 3.

Jobbdetaljer

Start Dato	20.11.2022	Utføres av	Verksted	<input checked="" type="checkbox"/> Kritisk jobb
Varighet	10 Dag(er)	Valgte leverandør		
Fremdrift	0%	Eksternt Jobb Nr.		
		Jobbansvarlig	Maskinsjef	
		Kontrolleres av		

Lokasjon

Denne jobben gjelder følgende komponenter/utstyr:

582.031 Kloakk vakuumsystem

Følgende tjenester skal inkluderes som en del av arbeidsomfanget og omfattes av oppgitt pris for arbeidet:

Nødvendig materiale for utførelse av arbeidet skal leveres av Verkstedet.

Jobbeskrivelse.

Det er fem (5) vannklosett om bord på "Kronprins Haakon". To (2) på dekk 5 nær spisemessen, og ett (1) ved resepsjon dekk 4, og to (2) i garderobe dekk 3.

På grunn av veldig lite fall på rør fra garderoben og frem til tank, er det ofte dårlig spylefunksjon på de to toalettene i garderobe på dekk 3. Dette blir også påvirket av slingring og trimmen til fartøyet.

På de andre toalettene som er høyere i fartøyet er det ikke samme problemer.

Toalettene i garderobe dekk 3 er nærmeste laboratorier og dekk, og de er mye benyttet av de forskerne som er på jobb og er påkledd for kulde.

Løsningen er å bytte ut de to (2) eksisterende vannklosettene på dekk 3, med to vakumtoalett av typen Jets (samme som øvrige om bord). Det går et vakumrør forover i fartøyet i korridor utenfor garderobe som disse kan kobles på. Røret kommer fra toalettet ved dekkspantry (se vedlegg).

Jobbeskrivelse:

Takpaneler fjernes for tilkomst over toaletter til korridor. Skottpanel demonteres som nødvendig for å kunne montere nye toaletter og fundament.

Eksisterende toalett med tank må fjernes og rør blendes av. Vannrør benyttes videre for nye toalett.

Det må tillages luke i skott med god tilkomst til vakuumsystemets ventil i etterkant. Fundament/oppheng for nye toaletter bygges som nødvendig, og tilkomst i ettertid må sikres.

Blücher rør legges opp fra begge toaletter oppunder dekk 4 gjennom garderobe og til korridor, med samme oversving som normalt for slike anlegg. Det er ganske romslig over takpaneler, så routing bør legges i forhold til hvor det passer best ute i korridor og hvor røret skal kobles mot eksisterende vakuumsystem fra akterskip. Det skal monteres avstengningsventil og stakepunkt før røret går inn på hovedløp, mot de nye toalettene.

Det skal nærmere avtales når utkapp og arbeid på vakuumsystem skal gjøres før start av dette arbeidet.

Vedlegg

Filnavn	Filbeskrivelse	Filstørrelse (kb)
	Toalett dekk 3 garderobe	102 kb

